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Dollar américain (taux de clôture)  

Bas [Haut] 2013-01-14 0,9838 CAD [1,0165 USD] 

Moyenne 2013-01-01 — 2013-12-31 1,0298 CAD [0,9710 USD] 

Haut [Bas] 2013-12-27 1,0704 CAD [0,9342 USD] 

 
 

Date 1 USD -> CAD 1 CAD -> USD 

2013-01-01 Jour férié  Jour férié 

2013-01-02 0,9852  1,0150 

2013-01-03 0,9880  1,0121 

2013-01-04 0,9871  1,0131 

2013-01-07 0,9857  1,0145 

2013-01-08 0,9867  1,0135 

2013-01-09 0,9877  1,0125 

2013-01-10 0,9845  1,0157 

2013-01-11 0,9844  1,0158 

2013-01-14 0,9838  1,0165 

2013-01-15 0,9841  1,0162 

2013-01-16 0,9861  1,0141 

2013-01-17 0,9857  1,0145 

2013-01-18 0,9918  1,0083 

2013-01-21 0,9932  1,0068 

2013-01-22 0,9927  1,0074 

2013-01-23 0,9990  1,0010 

2013-01-24 1,0029  0,9971 

2013-01-25 1,0065  0,9935 

2013-01-28 1,0065  0,9935 

2013-01-29 1,0024  0,9976 

2013-01-30 1,0015  0,9985 

2013-01-31 0,9973  1,0027 

2013-02-01 0,9973  1,0027 

2013-02-04 0,9986  1,0014 

2013-02-05 0,9962  1,0038 

2013-02-06 0,9955  1,0045 

2013-02-07 0,9980  1,0020 

2013-02-08 1,0027  0,9973 

2013-02-11 1,0043  0,9957 

2013-02-12 1,0027  0,9973 

2013-02-13 1,0018  0,9982 

2013-02-14 1,0012  0,9988 

2013-02-15 1,0061  0,9939 

2013-02-18 Jour férié  Jour férié 

2013-02-19 1,0118  0,9883 

2013-02-20 1,0173  0,9830 
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Date 1 USD -> CAD 1 CAD -> USD 

2013-02-21 1,0187  0,9816 

2013-02-22 1,0208  0,9796 

2013-02-25 1,0276  0,9731 

2013-02-26 1,0264  0,9743 

2013-02-27 1,0230  0,9775 

2013-02-28 1,0314  0,9696 

2013-03-01 1,0271  0,9736 

2013-03-04 1,0277  0,9730 

2013-03-05 1,0280  0,9728 

2013-03-06 1,0315  0,9695 

2013-03-07 1,0294  0,9714 

2013-03-08 1,0291  0,9717 

2013-03-11 1,0264  0,9743 

2013-03-12 1,0261  0,9746 

2013-03-13 1,0273  0,9734 

2013-03-14 1,0223  0,9782 

2013-03-15 1,0193  0,9811 

2013-03-18 1,0223  0,9782 

2013-03-19 1,0270  0,9737 

2013-03-20 1,0254  0,9752 

2013-03-21 1,0243  0,9763 

2013-03-22 1,0233  0,9772 

2013-03-25 1,0212  0,9792 

2013-03-26 1,0164  0,9839 

2013-03-27 1,0165  0,9838 

2013-03-28 1,0160  0,9843 

2013-03-29 Jour férié  Jour férié 

2013-04-01 1,0167  0,9836 

2013-04-02 1,0149  0,9853 

2013-04-03 1,0145  0,9857 

2013-04-04 1,0123  0,9878 

2013-04-05 1,0164  0,9839 

2013-04-08 1,0173  0,9830 

2013-04-09 1,0163  0,9840 

2013-04-10 1,0144  0,9858 

2013-04-11 1,0107  0,9894 

2013-04-12 1,0138  0,9864 

2013-04-15 1,0254  0,9752 

2013-04-16 1,0205  0,9799 

2013-04-17 1,0266  0,9741 

2013-04-18 1,0260  0,9747 

2013-04-19 1,0263  0,9744 

2013-04-22 1,0261  0,9746 

2013-04-23 1,0262  0,9745 

2013-04-24 1,0256  0,9750 

2013-04-25 1,0208  0,9796 
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2013-04-26 1,0169  0,9834 

2013-04-29 1,0116  0,9885 

2013-04-30 1,0075  0,9926 

2013-05-01 1,0081  0,9920 

2013-05-02 1,0083  0,9918 

2013-05-03 1,0078  0,9923 

2013-05-06 1,0068  0,9932 

2013-05-07 1,0044  0,9956 

2013-05-08 1,0033  0,9967 

2013-05-09 1,0075  0,9926 

2013-05-10 1,0112  0,9889 

2013-05-13 1,0110  0,9891 

2013-05-14 1,0170  0,9833 

2013-05-15 1,0172  0,9831 

2013-05-16 1,0192  0,9812 

2013-05-17 1,0291  0,9717 

2013-05-20 Jour férié  Jour férié 

2013-05-21 1,0268  0,9739 

2013-05-22 1,0372  0,9641 

2013-05-23 1,0294  0,9714 

2013-05-24 1,0321  0,9689 

2013-05-27 1,0337  0,9674 

2013-05-28 1,0395  0,9620 

2013-05-29 1,0352  0,9660 

2013-05-30 1,0300  0,9709 

2013-05-31 1,0368  0,9645 

2013-06-03 1,0278  0,9730 

2013-06-04 1,0344  0,9667 

2013-06-05 1,0346  0,9666 

2013-06-06 1,0260  0,9747 

2013-06-07 1,0198  0,9806 

2013-06-10 1,0190  0,9814 

2013-06-11 1,0189  0,9815 

2013-06-12 1,0212  0,9792 

2013-06-13 1,0166  0,9837 

2013-06-14 1,0169  0,9834 

2013-06-17 1,0177  0,9826 

2013-06-18 1,0210  0,9794 

2013-06-19 1,0273  0,9734 

2013-06-20 1,0373  0,9640 

2013-06-21 1,0456  0,9564 

2013-06-24 1,0486  0,9537 

2013-06-25 1,0509  0,9516 

2013-06-26 1,0479  0,9543 

2013-06-27 1,0475  0,9547 

2013-06-28 1,0518  0,9508 
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2013-07-01 Jour férié  Jour férié 

2013-07-02 1,0549  0,9480 

2013-07-03 1,0510  0,9515 

2013-07-04 1,0521  0,9505 

2013-07-05 1,0567  0,9463 

2013-07-08 1,0560  0,9470 

2013-07-09 1,0526  0,9500 

2013-07-10 1,0518  0,9508 

2013-07-11 1,0385  0,9629 

2013-07-12 1,0396  0,9619 

2013-07-15 1,0415  0,9602 

2013-07-16 1,0366  0,9647 

2013-07-17 1,0414  0,9602 

2013-07-18 1,0376  0,9638 

2013-07-19 1,0367  0,9646 

2013-07-22 1,0344  0,9667 

2013-07-23 1,0285  0,9723 

2013-07-24 1,0316  0,9694 

2013-07-25 1,0264  0,9743 

2013-07-26 1,0273  0,9734 

2013-07-29 1,0260  0,9747 

2013-07-30 1,0302  0,9707 

2013-07-31 1,0272  0,9735 

2013-08-01 1,0348  0,9664 

2013-08-02 1,0390  0,9625 

2013-08-05 Jour férié  Jour férié 

2013-08-06 1,0376  0,9638 

2013-08-07 1,0423  0,9594 

2013-08-08 1,0324  0,9686 

2013-08-09 1,0294  0,9714 

2013-08-12 1,0303  0,9706 

2013-08-13 1,0343  0,9668 

2013-08-14 1,0328  0,9682 

2013-08-15 1,0304  0,9705 

2013-08-16 1,0339  0,9672 

2013-08-19 1,0342  0,9669 

2013-08-20 1,0389  0,9626 

2013-08-21 1,0473  0,9548 

2013-08-22 1,0516  0,9509 

2013-08-23 1,0501  0,9523 

2013-08-26 1,0503  0,9521 

2013-08-27 1,0474  0,9547 

2013-08-28 1,0485  0,9537 

2013-08-29 1,0530  0,9497 

2013-08-30 1,0530  0,9497 

2013-09-02 Jour férié  Jour férié 



Taux quotidiens : recherche - dix dernières années - Banque du Canada 

http://www.banqueducanada.ca/taux/taux-de-change/recherche-dix-dernieres-annees/ 

Date 1 USD -> CAD 1 CAD -> USD 

2013-09-03 1,0530  0,9497 

2013-09-04 1,0492  0,9531 

2013-09-05 1,0506  0,9518 

2013-09-06 1,0409  0,9607 

2013-09-09 1,0373  0,9640 

2013-09-10 1,0348  0,9664 

2013-09-11 1,0315  0,9695 

2013-09-12 1,0325  0,9685 

2013-09-13 1,0347  0,9665 

2013-09-16 1,0325  0,9685 

2013-09-17 1,0295  0,9713 

2013-09-18 1,0222  0,9783 

2013-09-19 1,0262  0,9745 

2013-09-20 1,0299  0,9710 

2013-09-23 1,0285  0,9723 

2013-09-24 1,0302  0,9707 

2013-09-25 1,0313  0,9696 

2013-09-26 1,0313  0,9696 

2013-09-27 1,0303  0,9706 

2013-09-30 1,0303  0,9706 

2013-10-01 1,0325  0,9685 

2013-10-02 1,0332  0,9679 

2013-10-03 1,0326  0,9684 

2013-10-04 1,0292  0,9716 

2013-10-07 1,0313  0,9696 

2013-10-08 1,0368  0,9645 

2013-10-09 1,0394  0,9621 

2013-10-10 1,0396  0,9619 

2013-10-11 1,0354  0,9658 

2013-10-14 Jour férié  Jour férié 

2013-10-15 1,0380  0,9634 

2013-10-16 1,0334  0,9677 

2013-10-17 1,0293  0,9715 

2013-10-18 1,0294  0,9714 

2013-10-21 1,0301  0,9708 

2013-10-22 1,0289  0,9719 

2013-10-23 1,0384  0,9630 

2013-10-24 1,0425  0,9592 

2013-10-25 1,0455  0,9565 

2013-10-28 1,0445  0,9574 

2013-10-29 1,0470  0,9551 

2013-10-30 1,0484  0,9538 

2013-10-31 1,0427  0,9590 

2013-11-01 1,0427  0,9590 

2013-11-04 1,0418  0,9599 

2013-11-05 1,0458  0,9562 



Taux quotidiens : recherche - dix dernières années - Banque du Canada 

http://www.banqueducanada.ca/taux/taux-de-change/recherche-dix-dernieres-annees/ 

Date 1 USD -> CAD 1 CAD -> USD 

2013-11-06 1,0418  0,9599 

2013-11-07 1,0461  0,9559 

2013-11-08 1,0478  0,9544 

2013-11-11 Jour férié  Jour férié 

2013-11-12 1,0493  0,9530 

2013-11-13 1,0462  0,9558 

2013-11-14 1,0468  0,9553 

2013-11-15 1,0447  0,9572 

2013-11-18 1,0432  0,9586 

2013-11-19 1,0471  0,9550 

2013-11-20 1,0447  0,9572 

2013-11-21 1,0521  0,9505 

2013-11-22 1,0524  0,9502 

2013-11-25 1,0548  0,9480 

2013-11-26 1,0530  0,9497 

2013-11-27 1,0595  0,9438 

2013-11-28 1,0587  0,9446 

2013-11-29 1,0620  0,9416 

2013-12-02 1,0641  0,9398 

2013-12-03 1,0649  0,9391 

2013-12-04 1,0678  0,9365 

2013-12-05 1,0641  0,9398 

2013-12-06 1,0656  0,9384 

2013-12-09 1,0635  0,9403 

2013-12-10 1,0603  0,9431 

2013-12-11 1,0593  0,9440 

2013-12-12 1,0640  0,9398 

2013-12-13 1,0595  0,9438 

2013-12-16 1,0587  0,9446 

2013-12-17 1,0610  0,9425 

2013-12-18 1,0689  0,9355 

2013-12-19 1,0666  0,9376 

2013-12-20 1,0648  0,9391 

2013-12-23 1,0611  0,9424 

2013-12-24 1,0619  0,9417 

2013-12-25 Jour férié  Jour férié 

2013-12-26 Jour férié  Jour férié 

2013-12-27 1,0704  0,9342 

2013-12-30 1,0640  0,9398 

2013-12-31 1,0636  0,9402 

 


